

FOOD ALLERGY REMINDERS

JFK, like the Great Neck School District is not a peanut, tree nut free facility. We are a peanut, tree nut, lactose, gluten “aware” facility.

In order to ensure the safety of all children in attendance we have requested that all parents read food labels frequently as manufacturers frequently change the contents of their products.

We are also aware that in some product lines such as trail mix bars, some of the bars may be nut-free while others are not. When purchasing snacks in bulk (Costco sized packages) the ingredient label may only be on the outside of the large container and the individual package may not have a label. If this product information is not available to us the product will be returned to you as we cannot be sure of the contents.

Products that are labeled made “in a facility” that uses tree nuts or peanuts are also not safe for students who have airborne allergies. These products will also be returned to you.